[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2024
	№
	58

д. Стулово

	О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Выдача выписки из похозяйственной книги»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 7 июля 2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», на основании Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протеста Слободской межрайонной прокуратуры №02-03-2024/Прдп266-24-20330039 от 12.04.2024, администрация Стуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением администрации Стуловского сельского поселения №186 от 11.12.2023, следующие изменения:

абзац второй пп.2.7.2 п. 2.7. раздела 2 изложить в новой редакции:

«- представления документов и информации, в том числе подтверждающих внесение заявителем платы за предоставление государственных и муниципальных услуг, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении предусмотренных частью 1 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ), в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 1 Федерального закона № 210-ФЗ, перечень документов. Заявитель вправе представить указанные документы и информацию в органы, предоставляющие государственные услуги, и органы, предоставляющие муниципальные услуги, по собственной инициативе;»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень» и на официальном сайте Стуловского поселения Слободского района Кировской области.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации        Стуловского сельского поселения
	        Н.Н.Лузянина